I
Y

I PODER LEGISLATIVO
oÂMARA MUNICIPAL DE oUPIRA

"CASA MANOEL JOAQUIM DA SILVA"

ábru orrlf o Ylnf{or{ j 0 Qn- ú'21í\
ÉDNALDo ANTÔNIO MARCELINO GOMES

Vereador - autor

EUN

REQUERIMENTO 05812024

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, EDNALDO

ANTÔNIO MARCELINO GOMES, no uso de suas atribuições legais vigentes, submete

a apreciação do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

em cumprimento as formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cupira, José Maria Leite de Macedo,
junto à secretaria de lnfraestrutura, representada pelo senhor André Macedo,

secretário, que seja providenciada a construção de um quebra-molas na rua José

Bonifácio - bairro Novo Horizonte - na altura da casa no 58.

Diante disso, com nossas cordiais sauda@s, servimo-nos, através deste oÍicio,

para REQUERER ao Senhor Prefeito desta cidade que atenda minha solicitaçáo.

Na certeza de que seremos atendidos renovo protestos de estima e
consideração.

Sala de reuniões, Cupira 08 de iulho de 2024.

;I. CÂÍrlARA Í\lUNlClPA,V' P0DER LEGI LAT IVO
PR0Í0c0r0 0E REc€Blll1€r{Í0

APROVA
00cui!EN

L DÊ CUPIRÀ.PÊ

ooo

ràr
§tÉ

aoroi ç.

PODER LE ÀÍtv iq ' cÂMARa MUNlctpÂ
PODER LEGI

L OE CUPIRA.PE
SLATIVO
0E 00cuME T0RÍIOÀ

PR0toc 010 0r REC

0 AI ORÀPOR
J0" n CeÍtitic o q

Emers

37 1 627 É-

CONFERIDO NO RECEBIMENTO

-- NÀ0 coqrFERtDo No REBETMENTO
TIPO E ORIGEM ümUMÂNIo:Ytl ^

orr,^orhd H##R MAÍRrcu!À

Rue Desamba,gadot

cEP 55460.N0 fEL (81)

tto Cupin (PEl

ht
P,RÍAL DA ÍRÁ flsPÁRÉtic,Á: ,r ftgs:/httww.canat'

EM JC

N

cNP.t No 08 Âfi ímloltú-7n
ecuoird.De.oov.bt

rà.-,7:'.i*p

JUSTIFICATIVA

Em plenário.